МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

ПРИКАЗ

« Д /  2021 года

п. Майский

Об утверждении изменений в Положение о студенческом общежитии
ФРБОУ ВО Белгородский ГАУ

На основании решения Ученого совета университета от 25.06.2021 г.
(протокол № 9)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения в Положение о студенческом общежитии
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ (прилагается).

2. Начальнику Управления информатизации Д.Ю. Евсюкову разместить
настоящий приказ на официальном сайте университета в разделе: Сведения
об образовательной организации / Документы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.
проректора по воспитательной и социальной работе Т.Г. Магар.

Ректор С9Не Алейник

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.07.2021 11:21:54
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

Рассмотрено и одобрено на
заседании Ученого совета
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ
«25» июня 2021 г.
Протокол № 9

Утверждено приказом ректора
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ

f - J oT « » iP -fi 2021 г.

Изменения
в Положение о студенческом общежитии

ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ

и. Майский, 2021

В целях оптимизации процесса по контролю за своевременной оплатой
за проживание в общежитии в Положение о студенческом общежитии
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ внести следующие изменения.

Пункт 7.1. раздела VII «Оплата за проживание в студенческом
общежитии» читать в следующей редакции:

«7.1. Плата за пользование жилым помещением и плата за
коммунальные услуги в студенческом общежитии Университета
производится следующим образом:

- два раза в год равными долями либо за год в полном объеме. Первый
платеж или полная оплата осуществляется до 01 сентября текущего учебного
года, второй платеж осуществляется до 01 февраля текущего учебного года.»